公益財団法人船橋市中小企業勤労者福祉サービスセンター

理事長　松戸　徹　　あて

年 月 日

－

購入しましたチケット代金について、以下のとおり還付請求いたします。

※ 署名の上、チケットを添えてご提出ください。

（窓口） 上記、請求金額を確かに受領しました。

ＦＣＳ使用欄

月 係員係員課長補佐次長局長

承認

請求金額

チケット名称

㊞

円

（氏　　名）

２０２０年 月 日

還付金請求書 兼 受領書（窓口申請用）

会員氏名

事業所名

会員番号

申請日：2020

特記事項

日

日月

公演日

申請受領日

中止　　・　　延期

支払日 月 日